豫电教馆〔2016〕15号
河南省电化教育馆

转发中央电化教育馆关于召开第七届

全国基于网络的教师实践社区COP

交流观摩培训活动的通知

各省辖市、省直管县电教馆，厅直各中小学校：
为进一步研讨“互联网+”时代教师专业发展与专业学习，探讨信息技术对教育教学方式的变革，推进运用基于课堂教学行为大数据的方法与技术促进教师专业品质的提升，  中央电化教育馆与首都师范大学现代教育技术重点实验室定于2016年8月12-15日在云南昆明市举办第七届全国基于网络的教师实践社区COP学术交流观摩培训活动，现将中央电化教育馆《关于召开第七届全国基于网络的教师实践社区COP学术交流观摩培训活动的通知》（教电馆[2016]48号）转发给你们，请按照通知要求组织人员参加会议。
联系电话：0371-66324285

 电子邮箱：hndjyjb@126.com
 附件：中央电化教育馆关于召开第七届全国基于网络的教师实践社区COP学术研讨会的通知

二〇一六年四月二十五日
主题词：第七届  网络  教师实践  COP培训  通知
河南省电化教育馆印发                2016年4月28日
[image: image1.jpg]e s b B b el

WA [2016]48 &

UL AE S A T S T2 LR A R T % 11
FOMTEALIX. COP 2EARZE MBS B Y3 258 2

AE. BIRK. EHETEHE (FQ), FEAFELER
BHEBAEEFTHPN:

A#—FHI “BBHR+ BREFE VLRSS &
A, BHABAETREBRFTAARKEN T E 5B AR #H
el BRARA, RESERFAASARETHAE A
EREXFE REREEAATRE, EF 2016 4 8 A
EZHERATEAELRAER THAHHMEBEAR
COP FARXMAERNES, BHEMA “KKERFHT
T EFHRA. AR HEXERT BT,

—. ¢HLRBM

ERAL: PREAKER

HHMFREAFARBKEHAE L LR F

ABEN: ZHEARPTEERHER

1 COP Bt Y

XFEAL ZHARHTE

.\ ERAR

LERRENGHARERTRETFREEYHETHAK

[image: image2.jpg]T L X5 B W RS

2. R BT R B FHE (DST) w5 2k

3. “BKWIE” . “HEwix” S4MEFHBANER
RmiEs (EsERILMMH L) .

BN, ERTRARIAGF R RPRTRBEKE

HE (DST) WAEETES), BARKAAFE R4 2.

=\ JETNETE) Rt s

HHE: 2016 4 8 A 13 HARE|, 14-15 H A B E

Wa: ZHEEEEEE (ZEA R THER s &,
HE: 0871-66030888-6102)

M, HibEH

1.2 % %% : 980 ju/A.

2RERE  AZ 25— %HBE, tEFYHHE,

3.RBIBZ  RRENRERHERN “EBRF+H% T
LAY, BEHRETHREESm, B2 EY 8
A 12 8, 8 A 13 B #4THN, )% 480 /A, £9\HHE
G—ZHRE, EEHEHE,

4RBEE  RUKAEGHNIGESE =5 8% EE &
HAUNE, BRAKELEEZHHELES 11 AE (¢4
RifE R IEH W) .

. BEARK

B 2 A KEE

BX % 3% 010 - 68902177, 010-88512937, 18610231025

B FHEI4E: kp-cop®163. com

TEZ M 3 http: //www. tocop. cn/cop2016 (4% % &

R

[image: image3.jpg]EH Pk LEM. EREHEE. RIAAELS)

WEEREHE (F0) RS L AL, A8 AHF
REBERBETEET RS M, URARFE VLR, ¥
HE R

FH
1. 7EZh B 2
LIAGHARBRBTR ERFREMAEER

附件1：
活动日程

2016年8月   云南·昆明
	日期
	时间
	内容

	12日
	全天
	专题培训代表报到

	13日
	全天
	“互联网+教育”专题培训

	全天
	报到

	14日
	上午
	开幕式

特邀专家报告I

现场课展示

	下午
	特邀专家报告II
特邀专家报告III
互动论坛

	15日
	上午
	· 高效课堂及课堂教学行为大数据服务展示活动
· 小学文科专场、小学理科专场

· 初中文科专场、初中理科专场
· 高中综合专场

	下午
	校长论坛

DST优秀作品展示

闭幕式

附件2：
现场研究课及教师反思数字故事征集要求
一、现场研究课征集

本次活动将面向全国中小学教师征集“技术支持下的高效课堂教学”现场研究课。活动主办方将通过专家推荐，精选30节研究课，分为小学、初中和高中三个会场进行优质研究课现场展示与交流，并安排经验丰富的课堂教学研究专家及中小学一线优秀教师对研究课进行现场点评诊断。研究课申报需直接联系秘书处张敏霞老师，并在活动网站上传研究课教学设计、课堂录像和教师个人简历。

征集活动截止日期：2016年6月15日。

二、教师反思数字故事（DST）征集

数字故事（Digital Storytelling，简称DST）是教师进行教学反思的一种形式，通过编写教学故事，并加入声音、图像、音乐等多媒体元素，创造可视化故事的过程。教师可将所学的知识、技能和现实生活结合在一起，运用数字化手段进行表现并传播共享。活动主办方将组织专家对征集的教师反思DST作品进行遴选，择优推荐参加现场展示交流。DST作品要求及申报流程请登录活动网站查询。

征集活动截止日期：2016年6月30日。

PAGE
—2—